
5

4

3

2

1

Jemný částicový filtr

Separace drobných částic
a suspendovaných látek

Předfiltr s aktivním uhlím a 
stříbrem

Eliminace oxidantů, orchrana 
iontoměniče před stárnutím

Vysoce účinný iontoměnič

Odstranění celkové tvrdosti
vody, stabilizace hodnoty pH

Částicový předfiltr

Separace hrubých nečistot jako 
např. písku nebo rzi

Napájecí voda

 ■ Konvektomaty
 ■ Parní trouby a pece
 ■ Nápojové automaty
 ■ Kávovary

Netkaná textilie s aktivním uhlím

Eliminace organických
substancí, chlóru a látek 
majících vliv na chuť a zápach 

BWT BESTHEAD PŘIPOJOVACÍ HLAVA

FILTRAČNÍ SYSTÉM BWT BESTPROTECT

Částice

Cizí zápach a příchuť

Vápník

Organické substance

Chlór

UPRAVENÁ VODA

UPRAVENÁ VODA S VYŠŠÍM OCHRANNÝM 
FAKTOREM
Filtrační systém BWT bestprotect představuje vhodné řešení úpravy 
vody pro koncové spotřebiče, které jsou náchylnější ke korozi nebo 
jsou napájené vodou o vysoké celkové tvrdosti, tedy bohaté na různé 
minerály vázající se na vápník. Upravená voda efektivně ochrání proti 
usazování vápence a sádrovce a díky stabilně vysoké hodnotě pH 
ochrání spotřebiče před korozí kovových součástí. 
Vícestupňová optimalizace vody zajistí odstranění hrubých a 
jemných nečistot a značně vylepší senzorické vlastnosti vody díky 
integrovanému filtru s aktivním uhlím. Díky integrovaným zpětným 
ventilům v připojovací hlavici se není potřeba bát úniku vody ani při 
výměně nového filtru. Filtrační systém BWT bestprotect je odolný, 
spolehlivý a uživatelsky přívětivý. Filtry jsou navíc prakticky z 99% 
plně recyklovatelné.Ochránce

www.bwt-wam.com/cs/



fal
/w
am
.de
/1
01
2e
n/
01
-19
12

TECHNICKÁ DATA
Velikost S V M XL 2XL
(A) Výška bez držáku v mm 360 420 475 500 574
(B) Výška vč. držáku v mm 385 445 500 530 600
(C) Výška připojení v mm 310 370 425 450 520
(D) Ø těla filtru v mm 88 115 130 145 185
Hmotnost v kg, (nasucho / v provozu) 0,9/1,5 2,1/3,2 2,8/4,2 3,8/6,0 7,5/11,0

Objednací číslo FS22N00A00 FS23N00A00 125501405 FS28N00A00 FS30N00A00

NASTAVENÍ A FILTRAČNÍ KAPACITY V LITRECH(1) (řez se nastavuje na 0)

Kombinované trouby a pece / příprava horkých nápojů s generováním páry

Total hardness(2) Size

S V M XL 2XL

≤ 7 °TH ≥ 855 ≥ 2140 ≥ 3143  ≥ 5125 ≥ 8570
8 °TH 750 1875 2750 4458 7500

10 °TH 600 1500 2200 3590 6000
12 °TH 505 1250 1833 2620 5000
14 °TH 440 1070 1570 2245 4285
17 °TH 380 880 1294 1850 3525
20 °TH 310 750 1100 1570 3000
23 °TH 240 600 957 1175 2400

≥ 25 °TH ≤ 225 ≤ 556 ≤ 880  ≤ 1090 ≤ 2220

(1) Uváděné kapacity se mohou lišit až o ±5 % v závislosti na kvalitě napájecí vody a objemovém průtoku.  
Pro detailnější rozpis filtračních kapacit nahlédněte do návodu k montáži a obsluze.
(2) °TH = Celková tvrdost naměřená v německých stupních. Subject to change.

PROVOZNÍ PODMÍNKY

Vstupní tlak:   2–8 bar
Teplota vody:   4–30 °C
Teplota okolní:   4–40 °C

125 mm

D 65 mm!

A B C

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Připojovací technologie Objednací číslo

BWT besthead FLEX BWT besthead FLEX se dvěma koleny 90°, 
FLEX konektor × ⅜″ ex. závit

FS00Z20A00

BWT besthead FLEX Set 1 Obsahuje: BWT besthead FLEX se dvěma 
koleny 90°, FLEX konektor × ⅜″ ex. závit, 
Připojovací hadici DN 8, 1.5 m, s uzavíracím 
ventilem, integrovaným FLEX konektorem a 
převlečnou maticí s in. závitem ⅜″, rovnou 
spojku s FLEX konektorem × ⅜″ ex. závit, 
redukci in. závit ¾″ × ex. závit ⅜″ (vše 
vyrobeno z GFP)

FS00Z39A00

Připojení:  
⅜″ × ⅜″

Pouze vertikální 
poloha

VÝROBCE:  
BWT Holding GmbH:
Walter-Simmer-Str. 4
5310 Mondsee, Austria 

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ:
BWT Česká republika s.r.o.
Lipová 196, 251 01 Čestlice
office@bwt.cz
Tel.: +420 272 680 300


